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Сдать квартиру за 23 000 рублей на Олимпийский мкр, 55

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Олимпийский мкр, 55

23 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
9.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Сдается уютная 2-х ком. квартира мкр Олимпийский С мебелью и бытовой техникой ! Для семейной пары или для ИТР! цена 23+ свет вода
залог 5 тыс руб
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Продавец: Собственник

Телефон: +79192218162
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 5

Этажей всего 9 Площадь кухни 9.00 кв. м
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